participação na agenda em 4 oportunidades da câmara do futuro (projeto com os 
estudantes nas atividades da casa), participação nas reuniões de pauta, auxílio para 
análise dos projetos na ordem do dia das sessões ordinárias.

Elaboração de projetos e outras proposituras: Em cento e seis (106) atividades entre, 
indicação, atendimentos, requerimentos e ofícios. Acompanhamentos das 
apresentações de moção de aplausos.

Outras atividades legislativas: Agenda e gerenciamento de arquivos e dezoito (18) 
processos de e-mail. Acompanhamento do vereador a visitas nos bairros, prefeitura e